

LMT Gruppen ApS
Brogårdsvej 10A, 8370 Hadsten

Årsrapport for
1. maj 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 11 74 76 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Michael Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMT Gruppen ApS Brogårdsvej 10A 8370 Hadsten
	Telefon: 86256666 Hjemmeside: www.lmtgruppen.dk E-mail: lmt@lmt-gruppen.dk
	CVR-nr.: 11 74 76 04 Stiftet: 1. januar 1988 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april 34. regnskabsår
Direktion	Michael Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Enilorak ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. november 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg indenfor den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.248 t.kr. mod 1.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet arbejder med at tilpasse kapacitetsomkostninger og organisationen. Disse tiltag vil der fortsat blive arbejdet med i det kommende regnskabsår.

Moderselskabet vil støtte driften i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.247.750	1.938.411
2 Personaleomkostninger	-2.147.379	-2.162.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.102	-3.101
Andre driftsomkostninger	-10.672	0
Driftsresultat	79.597	-227.387
Andre finansielle indtægter	8.965	44.774
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.870	-96.488
Resultat før skat	11.692	-279.101
4 Skat af årets resultat	148.806	170.202
Ordinært resultat efter skat	160.498	-108.899
Årets resultat	160.498	-108.899
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.899
Disponeret i alt	160.498	-108.899

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.798	13.797
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.798</u>	<u>13.797</u>
6	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.798</u>	<u>163.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.119.745	2.171.754
	Varebeholdninger i alt	<u>2.119.745</u>	<u>2.171.754</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.649	630.010
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	456.059
	Udsudte skatteaktiver	165.000	136.556
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.362	108.646
	Andre tilgodehavender	257	356.828
	Periodeafgrænsningsposter	8.000	8.375
	Tilgodehavender i alt	<u>800.268</u>	<u>1.696.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.817</u>	<u>511.893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.148.830</u>	<u>4.380.121</u>
	Aktiver i alt	<u>3.345.628</u>	<u>4.543.918</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.100	500.100
Overført resultat	18.044	-142.454
Egenkapital i alt	<u>518.144</u>	<u>357.646</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	193.181	244.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.181</u>	<u>244.558</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	616.310	746.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.203	1.362.611
Anden gæld	1.533.790	1.833.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.634.303</u>	<u>3.941.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.827.484</u>	<u>4.186.272</u>
Passiver i alt	<u>3.345.628</u>	<u>4.543.918</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.100	-33.555	466.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-108.899</u>	<u>-108.899</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.100	-142.454	357.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>160.498</u>	<u>160.498</u>
	<u>500.100</u>	<u>18.044</u>	<u>518.144</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation, selvstændige	0	57.500
	<u>0</u>	<u>57.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	57.500
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>57.500</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.964.437	1.986.242
Pensioner	139.996	139.530
Andre omkostninger til social sikring	42.946	36.925
	<u>2.147.379</u>	<u>2.162.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.630	55.435
Andre finansielle omkostninger	36.240	41.053
	<u>76.870</u>	<u>96.488</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-120.362	-108.646
Årets regulering af udskudt skat	-28.444	5.000
Regulering af tidligere års skat	0	-66.556
	<u>-148.806</u>	<u>-170.202</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	56.900	0
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>56.900</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.203	-3.102
Årets afskrivninger	-10.102	-3.101
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.203</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.102</u>	<u>-6.203</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.798</u>	<u>13.797</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	150.000	279.531
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-279.531</u>
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt i driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder. Pantet er begrænset til kr. 1.150.000. Pantebrevet er i selskabets egen beholdning.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 617 t.kr.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. maj 2023. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 360 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enilorak ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
